
Uchwała Nr XXI/124/2008
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 28 października 2008 r.

w sprawie  zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r.

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, 
art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy o kwotę 148.700,00 zł, do wysokości 8.333.019,00 zł.
2. § 1 Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 8.333.019,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące – 7.946.019,00 zł,
2) dochody majątkowe – 387.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”

§ 2
1. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy o kwotę 148.700,00 zł, do wysokości 8.483.019,00 zł.
2. § 2 Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 8.483.019,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 7.584.566,00 zł, z tego:
a) wynagrodzenia – 2.981.371,24 zł,
b) pochodne od wynagrodzeń – 546.925,91 zł,
c) obsługa długu – 73.267,00 zł,
d) udzielone dotacje – 85.531,00 zł,
e) pozostałe – 3.897.470,85 zł.

2) wydatki majątkowe – 898.453,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr  2.”

§ 3
§ 4 Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 26.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 228.260,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki majątkowe w wysokości 90.000,00 zł, 
b) wydatki bieżące w wysokości 138.260,00 zł, z tego na: 

– zadania w zakresie administracji publicznej w kwocie 41.226,00 zł,
– zadania w zakresie oświaty w kwocie 58.027,00 zł,
– zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie 29.007,00 zł,
– zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000,00 zł.”



§ 4
§ 6 Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r. otrzymuje brzmienie:
„Określa się kwotę dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim 
w wysokości 77.821,00 zł.”

§ 5
Zmienia się treść Załącznika nr 4 do Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2007 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r., 
określającego plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6
§ 12 Uchwały Nr XV/81/2007 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2008 r. otrzymuje brzmienie:
„Upoważnia się Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie do :

1) zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na  pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 100.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku na łączną 
kwotę 300.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie  w planie wydatków pomiędzy paragrafami i  rozdziałami 
w ramach tego samego działu, z wyłączeniem zmian wydatków majątkowych i dotacji.

4) przekazania  kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.”

§ 7
Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.


